q uenit de edo tinct uestibus de bosra. Iste formosus i stola sua: gradies i multitudine fortitudis sue. Ego q loqr iusticiā: et pugnator sum ad saluādū: qre g rubzū ē indumētū tuū 7 uestimēta tua sic calcātū in torculari. Torcular calcaui solus 7 de gentib nō est uir meū Calcaui eos i furore meo. 7 conculcaui eos in ira mea. Et aspūs est sanguis eoz sup uestimēta mea 7 oia indumēta mea in qñani. Dies em vltōis in corde meo: p annū retributōis mee uenit: Circūspexi 7 nō erat auxiliator: qñi: et non fuit q adiuuaret. Et saluauit mibi brachiū meū 7 indignatio mea ipa auxiliata ē mibi Et cōculcaui populos i furore meo: 7 inebriaui eos indignōne mea 7 tetraxi in trā uirtutē eoz. Misericordiam

trari uirtutē eoz in terrā. adhibilandū ipm antixpm. a Misericordiam. Dic pñr ponit cōuersio iudeorum ad xpm. ybi pñr p gratia impetrada recolunt bñficia antiq. Scdo ponit eoz deuota petitio: ibi. Ubi ē Circa pmi recolunt pmo in generali benefica exhibi

nū dñi recordabor: laudem dñi sup oibz q reddidit nobis dñs: 7 sup multitudinē bonoz omni isrl q largit est eis fm indulgētā suā 7 fm multitudinē misericordiaz suaz: 7 dixit. Gerūtamē ppis me. Filij nō negantes. Et fact est eis saluator in oī tribulātōe eoz. Nō ē tribulātō 7 angelus faciei ei saluauit eos. In dilectione suā 7 indulgentia suā: ipse redemit eos: et portauit eos 7 eleuauit eos cūctis diebus seculi. Ipsi autem ad iracundiam pronocauerunt: et affixerunt spiritū sancti eius. Et conuersus est eis in inimicū: et ipse rebellauit eos. Et recordat est diez seculi: moyse et populi sui. Ubi est qui eduxit eos de mari: cū pastorib gregis sui. Ubi est q posuit in medio eius

ta iudeis cū esaias dixit in eoz psona. Misericordiam dñi recordabor 7c. 7 patz sentētiaz scq ibi.

b Et dixit. scz dominus.

c Gerūtamen ipsi meus ē 7c. i. qñs sint peccatores in multis etiā a tēporibus antiqz tñ elegi eos in populū a tpe abrahe cui data fuit circumcisio q ē signū distinguēs isrl a gentibus.

d Filij nō negantes. i. nomē meū in afflictione egypti. q. d. de cens est ppter h apud me ipsoz misereri. iō subditur.

e Et factus ē eis saluator i oī tribulātōe eoz: n. quā sustinuerūt

f Nō est tribulatus. i. pps iudaicus qñtū demeruit. 7 iō subditur.

g Et angelus faciei eius. i. a facie dei missus h Saluauit eos. fm q dr Ero. xiiij. Tollensq se angelus dñi qui pcedebat castra filioz israhel. abiq post eos: 7 cū eo pariter columna nubis ut egyptij nō possent nocere eis. 7 ibidē subdit. ut toto noctis tpe adiuuicem accedere nō ualēt. i In dilectōe suā. gra tuita. k Et indulgētia suā. remittēt eoz peccata.